[ а р а р

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17 октябрь 2013 й.                         №26                                17 октября 2013 г.

О реализации автотранспортного средства

Во исполнение статьи 51 Федерального закона №131- ФЗ от 06.10.2003г.Об

Общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с Федеральным законом « О приватизации государственного и муниципального имущества» №178- ФЗ от 21.12.2001г.,Уставом сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

            1.Реализовать  не ниже  оценочной стоимости, автотранспортное средство

ВАЗ- 21074, 2007 года выпуска, государственный номер отсутствует, балансовой стоимостью 153225 рублей 00 копеек ( Сто пятьдесят три тысячи двести двадцать пять рублей 00 копеек ), остаточной стоимостью 22536 рублей 00 копеек
( Двадцать две тысячи пятьсот тридцать шесть рублей 00 копеек ) по состоянию на 01.10.2013г.
       3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет:                        В.Ф.Ихсанов